

Develop Holding ApS

Allegade 49, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 25 33 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Anne-Mette Holst Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Develop Holding ApS Allegade 49 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 25 33 24
	Stiftet: 25. november 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Mette Holst Willumsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	StressDown ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.549 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.029 kr. mod -444.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har i sidste regnskabsår indfriet en kautionsforpligtelse, som selskabet havde stillet overfor en kreditor i det tilknyttede selskab. Anpartshaver har overfor denne kreditor afgivet en kaution for gælden, og gælden vil således blive indfriet i overensstemmelse med et indgået gældsbrev. Selskabets årsrapport aflægges på denne baggrund efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	41.549	-4.625
Andre driftsomkostninger	0	-439.004
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.000	-830
Resultat før skat	34.549	-444.459
Skat af årets resultat	-3.520	0
Årets resultat	31.029	-444.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-444.459
Disponeret i alt	31.029	-444.459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4</u>	<u>4</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.275</u>	<u>351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275</u>	<u>351</u>
Aktiver i alt	<u>1.279</u>	<u>355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-476.431</u>	<u>-507.459</u>
Egenkapital i alt	<u>-426.431</u>	<u>-457.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	3.520	0
Anden gæld	<u>420.190</u>	<u>453.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.710</u>	<u>457.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.710</u>	<u>457.814</u>
Passiver i alt	<u>1.279</u>	<u>355</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-507.459	-457.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.028	31.028
	50.000	-476.431	-426.431

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har i sidste regnskabsår indfriet en kautionsforpligtelse, som selskabet havde stillet overfor en kreditor i det tilknyttede selskab. Anpartshaver har overfor denne kreditor afgivet en kaution for gælden, og gælden vil således blive indfriet i overensstemmelse med et indgået gældsbev. Selskabets årsrapport aflægges på denne baggrund efter principperne om fortsat drift.

2. Særlige poster

Andre driftsomkostninger på tkr. 439 i 2020 er et tab ved indfrielse af en kautionsforpligtelse og således en engangsomkostning.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.000</u>	<u>830</u>
	<u>7.000</u>	<u>830</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
